Rua Fausto Correa Wanderley, 90 – Pinheiro

CEP: 57055-540   Maceió-AL

Fones: (82) 3338-2268 – 3338-1172 – Fax: (82) 3338-3030

www.cremal.org.br – E-mail: cremal@cremal.org.br

AVISO

CONVITE N.º 07/2009

Prezados Senhores,

A Comissão Permanente de Licitação do Conselho Regional

de Medicina do Estado de Alagoas, nomeada pela Portaria CREMAL Nº 65/2009,
torna público para conhecimento dos interessados que no dia 15 (quinze) de
dezembro de 2009, às 14h00 (quatorze) horas, na Sala de Reuniões do Edifício
Sede, localizado na Rua Fausto Correia Wanderley, 90 – Pinheiro - nesta Capital,
será realizada Licitação, na modalidade de Convite, onde serão recebidos os
envelopes Documentação e Proposta, referente ao Convite n.º 07/2009, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada para a execução de serviços de
fornecimento de bilhetes e ordens de passagens aéreas e terrestres, domésticas,
compreendendo a reserva, emissão, marcação, remarcação, endosso e entrega
de bilhetes ou de ordens de passagens, mediante requisição de transporte
emitida pelo CREMAL.

As despesas decorrentes desta Licitação obedecerão a
classificação orçamentária, descrita a seguir:

COD. ORÇAMENTÁRIO PROJ./ATIVIDADE
33.40.02.30 Passagens Aéreas, Terrestres e Marítimas

Esta licitação será regida pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994, bem como pelas condições
descritas no convite.

O Edital encontra-se disponível no site www.cremal.org.br.

Maceió, 03 de dezembro de 2009.

________________________________________
Comissão Permanente de Licitação